
 

 

1 

 

 

２０２５年２月１９日 

 

 

 

 

 

 

 ハウスギャバン株式会社（社長：生駒 晴司  本社：東京都中央区）は、２０２５年６月２日

（月）納品分より商品価格の改定を実施いたします。 

 

原材料価格、エネルギー費や物流費の上昇となりました商品につきまして、これまでの企業努

力では現行の価格維持が大変厳しいことから価格改定をさせていただくことといたしました。 

 

当社は今後も品質の向上とコストダウンに努め、お客さまに安心と信頼をいただける価値ある

商品をお届けしてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 対象商品カテゴリー  

スパイス、ルウ・フレーク、レトルト、ケアフード、加工食品など（８４５ 品）  

 

 

２．改定時期 ２０２５ 年 ６月 ２ 日（月）納品分より 

 

 

 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

202５年６月2日（月）納品分より 


